A,«SM(7X
%

Tí>
IfA~2L_'l

ufe P R E F E 1 T U R

#SOB 'g®. £
sSecretaria da Ouvidoria, Gestão e Transi

Ofício n° 301/2020 - SEGET
Sobral, 07 de julho de 2020.

A CASA BLANCA RENT A CAR
SR. ROBERTO TEIXEIRA OLIVEIRA
REPRESENTANTE LEGAL

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 05/2019/Câmara Municipal de

Fortaleza/CE.

Prezado Senhor,

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, solicitamos-lhe
autorização de adesão a Ata de Registro de Preços n° 05/2019, relativa ao Pregão
Presencial n° 02/2019, da Câmara Municipal de Fortaleza/CE, cujo objeto é a contratação
dos serviços de locação de veículos, através de diária sob demanda, com o intuito de
contratarmos, nos termos, condições e especificações contidas na aludida Ata, tendo em

vista atender às necessidades deste órgão, a saber:

LOTEI
ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO

T7ÍCC )NÔMÍCO COM AR SC

I CARACTERÍST1CAS: AUTOMÓVEL T IPO PASSEIO, COM 04
j (QUATRO) PORTAS, 05 (CINCO) PASSAGEIROS, COM AR
! CONDICIONADO, RÁDIO AM/FM, MOTOR COM O MÍNIMO DE
| 1-000 CILINDRADAS li 75 CV, BICOMBUSTÍVHL, SEM CONDU TOR,

j COM NO MÁXIMO 1 (UM) ANO Dli FABRICAÇÃO.

VR.TOTALUNIDADE
COM............AS..........SEGUÍNTES

DIÁRIA4 RS 187.200,00

Sem mais para o momento, agradecemos-lhe a atenção dispensada, e colocamo-nos à
disposição para eventuais esclarecimentos.

o

Cordialmente,

Silvia Kataoka de Oliveira

Secretária da Ouvidoria, Gestão e Transparência

-

1
f: , W§

CCasablanca
Rent a Car

•>/> _
%

JÿJ
Fortaleza, 07 dejulhode 2020.

: tó: :

1life::*

A Secretário de Ouvidoria, Gestão e Transferência de Sobral

M
éÊ \

Att. Sra. Silvia Kataoka de Oliveira

: a
pessoa 1V CASABLANCA RENT A CAR LTDA.

jurídica de direito privado, com CNPJ n° 03.977.401/0001-94, com sede na

Av. Engenheiro Alberto Sales, n° 1315, b. Papicu, Fortaleza-CE., CEP

vem por meio desta, tempestivamente, dar o aceite a

solicitação de adesão da Ata de Registro de Preços n° 05/2019, decorrente

do Pregão Presencial n° 02/2019 da Câmara Municipal de Fortaleza - CMF

para contratação de serviços de locação de veículos, solicitado pela

Secretário da Secretário de Ouvidoria, Gestão e Transferência de Sobral.

60.175-971

RobeiÿTeixeira Oliveira
G/$4002JT9259 SSP-CER

Sócio/Proprietário
robeito.oliveira@casablancarentacar.coni.br

Fone: (85) 3466-6006 / 98899-1000

I
1

Casablanca Rent a Car Ltda -ME
Av Eng. Alberto Sá, 1315-Papicu-Fortaleza/Ce-CEP: 60.175-395

Email: reservas@casablancarentacar.conn.br

site: www.casablancarentacai~.com.br
CNPJ: 03.977.401/0001-94